
Białystok, dn. 29.07.2019 r.
ZP/VII/19/450

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do wykonywania zabiegów ablacji arytmii serca (sprawa nr 68/2019).

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1:
Czy dopuszcza się pozostawienie nie scalonych kolumn z wierszami „Cena jedn netto”, „Wartość netto”, „Stawka Vat w %”  w Załączniku nr 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 2.2, 3.1, 3.2 i podanie wartości w pierwszym wierszu?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedz: Zamawiający dokona stosownej modyfikacji. W załączeniu uaktualniona wersja załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający umożliwi podanie parametrów granicznych drenu do pompy chłodzącej SmartAblate w Pakiecie Nr 2?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 2 dopuszcza ilość zestawów drenów do pompy chłodzącej SmartAblate w ilości 1 sztuki do Zestawu w ilości sztuk 1?, ponieważ w treści jest 10 drenów, a zestaw z elektroda ablacyjna jest 1.
Odpowiedz: Zgodnie ze zmienionym załącznikiem, zamawiający oczekuje 10 elektrod oraz 10 drenów.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3 dopuszcza brak użycia drenów do pompy chłodzącej Smartablate?
Odpowiedz: Tak, zgodnie ze zmienionym załącznikiem. 

Pytanie nr 5:
Czy ilość zestawów w liczbie 4 jest zgodna w Pakiecie nr 1? Czy ilość zestawów w liczbie 1 jest zgodna w Pakiecie nr 2? Czy ilość zestawów w liczbie 1 jest zgodna w Pakiecie nr 3?
Odpowiedz: Tak, zgodnie ze zmienionym załącznikiem.

Pytanie nr 6:
Mając na względzie zasadę miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 7 ust. 1 pkt 1); 2), a istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy (załącznik nr 5a do SIWZ) w sposób następujący:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
1) 0,2 % Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w:
A.	należytej realizacji Zamówienia,
B.	uzupełnieniu zapasu Towarów w depozycie, o którym mowa w Załączniku nr 2;
- łącznie nie więcej jednak niż 10% wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1.
2) 0,2 % Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w:
A.	dostarczeniu brakujących Towarów,
B.	rozpatrzeniu reklamacji Towaru,
C.	dostarczeniu Towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji;
- łącznie nie więcej jednak niż 10% wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1”. 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

